cum eo in albis. qui inocēcia
 et sanctitate illiq. p̄ti eis e pos
 sibile nmitant. Precedit quip
 pe xp̄us exempla dando. sequi
 tur elā exēpla eiꝝ nmitando.
 Unde petrus. Xp̄us passq̄ e
 p nobis. nobis relinques exē
 plu. ut sequam̄ uestigia eius.
 Qd̄ at sequit. q̄ digni sunt.
 subaudit q̄ mundi. uel p̄ mea
 dignitate codigni. Sed nuquid
 illi desperadi sut. qui post bap
 tismu maculis criminu vitā
 cominat. No utiq. q̄ et illi
 si penitēcia egerit. lacrimaru
 fletibz prioris vite maculas
 detergūt. qd̄ e senū dū bap tism
 in genq. Sicut ei sut duo mar
 tiry genca. sic sut duo bap tism
 mata. Hec itaq̄ uestimenta.
 in alijs imaculata seruat. in
 alijs post maculas candidat.
 q̄ et aliq̄ ut dictu e post laua
 tri vnda nullu admittūt. et
 aliq̄ admissu penitēcie fletibz
 abstergūt. Unde amonedu
 sut illi ut ne post baptismu
 maculas criminis easde semp
 inducat. exhortandi sut isti
 quibz hoc contingit. ut sine
 tarditate easde maculas. lacri
 maru vndis diluat. Unde i
 hac eadem apocalipsi dicitur.
 Beatus qui custodit uestimenta
 sua. ne nudus abulet. Qui
 viceit sic uestietur uestibz albis.
 At si alijs uerbis dicitur. Qui
 p̄ recipiendis uestibz cu mimmu
 fortiter dimittant. dimittans
 viceit. ita rursus eisde indutus

splendebit. ut illi qui eas aut
imaculatas seruaerunt. aut pro
maculas abluerunt. Potest e
tia her exhortatiois sententia et
illis aptari: qui adhuc dyabolice
dnationis iugo detenti. fide
necdu fuerunt uestiti. Hortat
tur autem ut vincant. id est ut cre
dat in xpm. per her est victoria
que vincit mundum fides nra: q
tangit abrenuacione antiqui
hostis per lauachrum regenea
romis. celestis vite mundicia
ab ipso in que crediderunt pa
pianit. Et non delebo nome
eius de libro vite: hoc est scriba
nome eius in libro vite. Sic et
dicit non delebo: tanquam dicit
scriba. Quo contem de reprobis
qui non vincunt dicit. Deleat
de libro viuencium. Quod expo
nes subiungit. Et cum iustis non
scribat. Scribit autem vite quo scri
bunt electi predestinatione omni
potentis dei debemus intelligere:
qua prelati et predestinati sunt
omnes sancti ante omnia secula ad vitam
preordinati. Sicut scriptum est.
Nonuit dominus qui sunt eius. De hoc
ergo libro vite reproborum nomina
deleat dicitur. pro eo quod est per meritum
reprobationis nequaquam scribitur: si
cut et phanoms coram domino in
duam dicitur. pro eo quod est duri
tia cordis eius per gratiam non e
molliri. Non delebo nome eius
de libro vite: quod tale est qua
le si dicitur. Que victorem fu
turum scio: nome eius scriptum in
celis teneo. Et confitebor no